oferta y demanda a este nivel, 
VALORACIÓN: 
DESCRIPCIÓN; SUPERFICIE en 
metros cuadrados; VALOR por 
metro cuadrado; TOTAL 
Terreno ubicado en el sec- 
tor Punguleo; 4.513,15;. 3.00; 
13.539,45 - 
Terreno ubicado en el caserío 
San Francisco; 29,083,60; 3.00; 
87,250.80 
TOTAL 100,790.25 
SON: CIEN MIL SETECIENTOS 
NOVENTA DOLARES 
AMERICANOS CON VEINTE Y 
CINCO CENTAVOS. 
Lo que comunico para Jos fines 
legales, por tratarse del primer 
señalamiento se aceptarán pos- 
4 hr ; as dí 

terceras partes del avalúo aproba- 
do de los bienes inmuebles objeto 
del remate, las cuales deberán ser